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Adresa:Lagjia"Dardania",Rr.Mic Sokoli,Zona Kadastrale Nr.1347 Ap.1 Bajram Curri,Tropoje.
NIPT:J79602604P

Mobil:0692077025

E-mail:florida_besford@yahoo.com

Nr. Prot. B.Curri me 18.04.2017
Kapitali i Regjistruar 100,000 leke
Kapitali i paguar 100,000 leke

VENDIMI NR.19
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “FLORIDA”sh.p.k.

1. OBJEKTI: Miratimin i raportit t€ zmadhimit te kapitalit aksionar té shoqérisé.

Sot.me date 18.04.2017, Uné, Zegir Bushgjoka, shtetas shqiptare ,banues ne Tropoje,perfagesuesi ligjor
shogerise “Florida”sh.p.k.,me seli:Rr.Mic Sokoli, zona kadastrale nr.1347 ap.1,Bajram Curri,Tropoje, né
zbatim t€ ligjit nr.9901,date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérite Tregtare”, né zbatim té statusit té
shoqérise si dhe ligjit nr. 10091, date 05.03.2009 “Per auditimin ligjor,organizimin e profesionit te Ekspertit
Kontabel te Regjistruar dhe kontabilistit ¢ miratuar” (ndryshuar me ligjin nr.10297 date 08.07.2010 Pér njé
ndryshim né ligjin nr. 10 091, daté¢ 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t€ ekspertit
kontabél t€ regjistruar dhe kontabilistit t& miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa ndryshime dhe shtesa né
ligjiin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél té
regjistruar dhe kontabilistit t& miratuar”, te ndryshuar), ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te
Ardhura”, mora ne shyrtim,

Rendit té dités:

2. Miratimin i raportit t&€ zmadhimit te kapitalit aksionar t& shogérise pérgatitur nga
shoqéria audituese “ACA MARGJEKA” sh.p.k.
Pér kéto arsye, Uné,ortaku i vetem pasi perpilova procces-verbalin e késaj mbledhje

VENDOSA:

1.Miratimin e raportit té€ zmadhimit té kapitalit té hartuar zShkelzen Margjeka, Auditues Ligjor me
Lic.178 date 15.10.2008 (www.ieka.al)partner angazhimi né shoqériné audituese “ACA MARGIJEKA”sh.p.k.

2.Kapitali i shogérisé pas zmadhimit nga 100,000 leké béhet 100,000,000 (Njéqind million) leké,
indaré né 1 pjese té kapitalit, té zotéruara nga ortaku:

* Zeqir BUSHGJOKAJ 100% té kapitalit aksionar né vlere 100,000,000 (Njégind million)
leke, i pérbéré nga 1(Njé) kuote.
3.Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme dhe pér pérmbajtjen e tij, béhen shénimet dhe regjistrimet
pérkatese sipas ligjit, si dhe nénshkruhet me vullnetin e liré dhe té plote nga Ortaku i shogérisé
"FLORIDA" sh.p.k.
4.Ngarkohet Administratori i shogérisé té veproje pér llogari té shoqérise pér depozitimin e kétij
vendimi dhe akteve shogéruese té tij prané QKR-se.




